様式第６号（第８条関係）
寄 附 財 産 返 還 申 出 書
年　月　日
兵庫県公立大学法人理事長　様
申請者
所　属
職氏名
電　話
電子ﾒｰﾙ

下記のとおり、転出先に移設して使用するため、寄附財産の返還を申請します。
記

１　転出先
２　転出時期
３　寄附財産の移設時期（予定）
４　返還する寄附財産の内容

	資産番号
	品　名　・　型　式
	帳簿価額（円）
	現在の使途
	備　考

上記の寄附財産の返還に同意します。
部局長職氏名